年  月  日

海 外 旅 行 届

茨城キリスト教大学
  学 務 部 長  殿

下記のとおり海外旅行をしますので、お届けいたします。

記

１、旅行場所（連絡先も明記すること）

 ２、期  間

          年  月  日  ～     年  月  日

３、目 的（理由）

４、旅行者人数（グループ参加の場合名簿を添付すること）

             名

    学 部 名              学科名

    学籍番号

    氏  名                               ㊞

以 上

※日程表を添付すること